

NINGBO TRANSHOW FASTENER CO., LTD



GAOYANG RD, ZHOUEAN VILLAGE, JIANGSHAN TOWN
 YINZHOU DISTRICT, NINGBO CITY, 315195 CHINA
 Tel: +86-574-8736.7873 Fax: +86-574-8736.4349
www.transhow.net Email: transhow@transhow.net

C1022A Steel Hardend Drywall Screws Offer

Size: mm	Size: Inch	PCS/BOX	KGS/BOX	BOX/CTN	PCS/CTN	KGS/CTN	USD/1000pcs
3.5*13	6*1/2	1,500	1.23	12	18,000	14.7	\$1.59
3.5*16	6*5/8	1,500	1.41	12	18,000	16.9	\$1.71
3.5*19	6*3/4	1,000	1.01	16	16,000	16.1	\$1.79
3.5*25	6*1	1,000	1.20	12	12,000	14.4	\$2.04
3.5*32	6*1-1/4	1,000	1.47	12	12,000	17.6	\$2.45
3.5*35	6*1-3/8	1,000	1.58	10	10,000	15.8	\$2.64
3.5*38	6*1-1/2	500	0.85	16	8,000	13.6	\$2.84
3.5*41	6*1-5/8	500	0.91	16	8,000	14.6	\$2.95
3.5*45	6*1-3/4	500	0.99	16	8,000	15.8	\$3.21
3.5*51	6*2	500	1.15	10	5,000	11.5	\$3.73
3.5*63	6*2-1/2	500	1.40	8	4,000	11.2	\$4.53
3.5*76	6*3	250	0.83	12	3,000	10.0	\$5.40
3.9*16	7*5/8	1,000	1.12	12	12,000	13.5	\$1.91
3.9*19	7*3/4	1,000	1.22	12	12,000	14.7	\$2.02
3.9*25	7*1	1,000	1.53	12	12,000	18.4	\$2.48
3.9*32	7*1-1/4	1,000	1.89	8	8,000	15.1	\$3.06
3.9*35	7*1-3/8	1,000	2.04	8	8,000	16.3	\$3.30
3.9*38	7*1-1/2	500	1.10	16	8,000	17.5	\$3.55
3.9*41	7*1-5/8	500	1.17	12	6,000	14.1	\$3.80
3.9*45	7*1-3/4	500	1.28	12	6,000	15.3	\$4.13
3.9*51	7*2	500	1.43	10	5,000	14.3	\$4.63
3.9*63	7*2-1/2	500	1.73	8	4,000	13.9	\$5.62
3.9*76	7*3	250	1.03	12	3,000	12.4	\$6.69
4.2*19	8*3/4	1,000	1.40	12	12,000	16.8	\$2.26
4.2*25	8*1	1,000	1.74	8	8,000	14.0	\$2.83
4.2*32	8*1-1/4	500	1.08	16	8,000	17.2	\$3.48
4.2*35	8*1-3/8	500	1.16	12	6,000	14.0	\$3.77
4.2*38	8*1-1/2	500	1.25	12	6,000	15.0	\$4.05
4.2*41	8*1-5/8	500	1.34	12	6,000	16.1	\$4.33
4.2*45	8*1-3/4	500	1.45	10	5,000	14.5	\$4.71
4.2*51	8*2	500	1.63	8	4,000	13.0	\$5.27
4.2*63	8*2-1/2	500	2.01	8	4,000	16.1	\$6.50
4.2*76	8*3	500	2.36	8	4,000	18.8	\$7.48
4.2*89	8*3-1/2"	300	1.64	8	2,400	13.1	\$8.68
4.2*102	8*4	300	1.87	8	2,400	14.9	\$9.88
4.8*89	10*3-1/2"	200	1.59	10	2,000	15.9	\$12.63
4.8*102	10*4	200	1.81	8	1,600	14.5	\$14.37
4.8*110		150	1.46	10	1,500	14.6	\$15.45

4.8*120		150	1.59	8	1,200	12.7	\$16.79
4.8*127	10*5	100	1.12	10	1,000	11.2	\$17.73
4.8*140		100	1.23	10	1,000	12.3	\$19.48
4.8*152	10*6	100	1.33	10	1,000	13.3	\$21.09

The above prices based on **FOB NINGBO, CHINA with MOQ required**
 Prices offered on Mpcs (1,000 pcs), weight are for reference only
 Packing by TS Logo inner box & outer carton, final palletized
 Drywall screws fine threaded or coarse threaded are the same price
This offer updated on 12 JAN 2022, valid in 2 weeks or to be our final confirmation
 Manufacturer keep the right to update or change any or all prices/packing
 Without pre-notification to buyers, **contact us for the latest offers!**
Please check following pages for screws and packages



